

# **Arne Thorhauge ejendom og driftsmateriel ApS**

**Industrimarken 9, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 33 08 04 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

**Arne Thorhauge Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Arne Thorhauge ejendom og driftsmateriel ApS  
Industrimarken 9  
9530 Støvring

Telefon: 40274242

CVR-nr.: 33 08 04 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Arne Thorhauge Jensen

**Revision** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel af entreprenørvirksomhed samt udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>519.731</b>	<b>583</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.423	-404
<b>Driftsresultat</b>	<b>200.308</b>	<b>179</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.533	-166
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.775</b>	<b>13</b>
2 Skat af årets resultat	-4.445	76
<b>Årets resultat</b>	<b>47.330</b>	<b>89</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.330	89
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.330</b>	<b>89</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.038.303	1.854
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.209.161	3.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.247.464</u>	<u>5.847</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.247.464</u></b>	<b><u>5.847</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.678	50
Andre tilgodehavender	22.568	38
Periodeafgrænsningsposter	34.225	29
Tilgodehavender i alt	<u>134.471</u>	<u>117</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.471</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.381.935</u></b>	<b><u>5.964</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.965.022	1.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.090.022</b>	<b>2.042</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	805.342	723
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>805.342</b>	<b>723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	787.081	603
8 Leasingforpligtelser	649.012	575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.093	1.178
Kortfristet del af langfristet gæld	352.148	493
Gæld til pengeinstitutter	279.599	197
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.418.670	1.332
Anden gæld	61	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.050.478	2.021
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.486.571</b>	<b>3.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.381.935</b>	<b>5.964</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.147	36
Andre finansielle omkostninger	118.386	130
	<b>148.533</b>	<b>166</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	18.067	-76
Regulering af tidligere års skat	-13.622	0
	<b>4.445</b>	<b>-76</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.171.034	6.166.819
Tilgang	259.184	460.748
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.430.218</b>	<b>6.627.567</b>
Af- og nedskrivninger primo	317.271	2.173.627
Årets afskrivninger	74.644	244.779
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>391.915</b>	<b>2.418.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.038.303</b>	<b>4.209.161</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		1.190.818
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.917.692	1.828
Årets overførte overskud eller underskud	47.330	89
	<b>1.965.022</b>	<b>1.917</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	0	100
Udbytte for regnskabsåret	0	-100
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	877.981	916
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.900	-313
	<b>787.081</b>	<b>603</b>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	910.260	755
Heraf forfalder inden for 1 år	-261.248	-180
	<b>649.012</b>	<b>575</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 878 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.039 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.375 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.039 tkr. samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.551 tkr.



## Noter

---

### 10. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.